
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Genap 2022/2023

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : VA
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2023 Pengantar Perkuliahan
2 14-03-2023 Sejarah, kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 21-03-2023 Ragam Bahasa Indonesia
4 28-03-2023 Diksi (Pilihan Kata)
5 04-04-2023 Ejaan bahasa Indonesia I
6 11-04-2023 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 08-05-2023 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 09-05-2023 Kalimat Efektif
9 16-05-2023 Paragraf atau Alinea
10 23-05-2023 Penulisan Karangan Ilmiah
11 30-05-2023 UTS : Pengumpulan video aplikasi ejaan yang salah di ruang publik (outdoor)
12 06-06-2023 Kerangka Karangan
13 13-06-2023 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 20-06-2023 Daftar Pustaka
15 27-06-2023 Review Materi, latihan, studi pustaka.
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: VA
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871504443 Jordy Bagas Prasetio 87 % 80 50 65 65 => B-
2 1972500514 Yudha Pratama 47 % 65 50 999 35 => -
3 2011500366 Berliansyah Rezchy Masria 87 % 80 70 40 61 => C

4 2151500010 Nicholas Kuncoro Adi 100 % 80 85 70 78 =>
B+

5 2151500044 Dwi Ardyanto 100 % 80 75 80 79 =>
B+

6 2151500069 Vido Saputra 100 % 80 75 80 79 =>
B+

7 2151500085 Alvina Selvin Junianti 100 % 80 75 85 81 => A-

8 2151500093 Dimas Yoga Adi Pratama 100 % 80 70 85 79 =>
B+

9 2151500127 Fadil Muhamad Nurpaizi 100 % 80 85 40 66 => B-
10 2151500135 Dimas Andriansyah 100 % 80 75 65 73 => B
11 2272500030 Muhammad Oky Surya Syahbana 100 % 80 65 40 60 => C
12 2272500055 Erviana Nur Hadytia 100 % 80 85 90 86 => A

13 2272500097 Awanda Suryo Prayogo 100 % 80 70 75 75 =>
B+

14 2272500105 Alandra Wahyu Pradistira 100 % 80 70 40 61 => C
15 2272500147 Gabriel Davin Christianto 87 % 80 70 70 73 => B
16 2272500188 Dara Puspa Maharani 93 % 80 70 90 81 => A-
17 2272500196 Yusuf Widiarto 100 % 80 70 65 71 => B
18 2272500220 Muhammad Ba'dal Khidr 47 % 999 999 999 0 => -
19 2272500329 Farhan Arrasyid 93 % 80 70 40 61 => C

20 2272500337 Joshua Primara Amodia
Pradayan 87 % 80 50 25 49 => D

21 2272500345 Nadin Agusti Nur 100 % 80 70 40 61 => C
22 2272500402 Salman Alfarisi 93 % 80 65 50 64 => C
23 2272500428 Habli Hanan 100 % 80 70 65 71 => B
24 2272500436 Rafael Roderick Warbung 73 % 70 60 25 49 => D
25 2272500444 Rahadian Khadafi Azriel Akbar 73 % 70 65 50 61 => C

09/11/24, 16.19 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 1/2

http://www.budiluhur.ac.id/


26 2272500451 Roni Farizi 100 % 80 70 65 71 => B
27 2272500469 Adrian Rhesa Pahlevi 73 % 70 70 25 52 => D
28 2272500519 Azka Putra Rafik Maulida 67 % 70 70 65 68 => B-
29 2272500600 Muhammad Hanzel Quardo 93 % 80 70 40 61 => C

30 2272500691 Nabil Raehan Fadilla 100 % 80 80 70 76 =>
B+

31 2272500733 Muhammad Azmi 93 % 80 70 75 75 =>
B+

32 2272500741 Fikri Hanif Robbani 100 % 80 85 65 76 =>
B+

33 2272500774 Firza Satya Darmawan 100 % 80 75 70 75 =>
B+

34 2272500782 Daffa Khairul Muzaqi 100 % 80 80 70 76 =>
B+

35 2272500865 Fitriya Handayani 93 % 80 75 35 61 => C

36 2272500873 Jamal Reza Ramadhan 100 % 80 80 70 76 =>
B+

37 2272500881 Kevin Putra Rully Liputo 100 % 80 80 70 76 =>
B+

38 2272500915 Nurul Aliffaturrahmah 100 % 80 70 50 65 => B-

39 2272500964 Putri Naurah Salsabila 100 % 80 70 85 79 =>
B+

40 2272501012 Lucky Ardiansyah Saputra 100 % 80 75 75 77 =>
B+

41 2272501020 MUHAMMAD NAGI RIFALDI 87 % 80 70 60 69 => B-
42 2272501038 Carol Sebastian Hutauruk 87 % 80 70 65 71 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: VA
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 08/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06

1 1871504443 Jordy Bagas
Prasetio Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 86.67

2 1972500514 Yudha
Pratama Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 46.67

3 2011500366 Berliansyah
Rezchy Masria Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

4 2151500010 Nicholas
Kuncoro Adi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2151500044 Dwi Ardyanto Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2151500069 Vido Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2151500085 Alvina Selvin
Junianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2151500093 Dimas Yoga
Adi Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2151500127
Fadil
Muhamad
Nurpaizi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

10 2151500135 Dimas
Andriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

11 2272500030
Muhammad
Oky Surya
Syahbana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2272500055 Erviana Nur
Hadytia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

13 2272500097 Awanda Suryo
Prayogo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2272500105
Alandra
Wahyu
Pradistira

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Ijin 100

15 2272500147 Gabriel Davin
Christianto Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 2272500188 Dara Puspa
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 2272500196 Yusuf Widiarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2272500220 Muhammad
Ba'dal Khidr Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 46.67

19 2272500329 Farhan
Arrasyid Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2272500337
Joshua
Primara
Amodia
Pradayan

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

21 2272500345 Nadin Agusti
Nur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2272500402 Salman Alfarisi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
23 2272500428 Habli Hanan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin 100

24 2272500436
Rafael
Roderick
Warbung

Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33

25 2272500444
Rahadian
Khadafi Azriel
Akbar

Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 73.33

26 2272500451 Roni Farizi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2272500469 Adrian Rhesa
Pahlevi Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33

28 2272500519 Azka Putra
Rafik Maulida Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 66.67

29 2272500600 Muhammad
Hanzel Quardo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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30 2272500691 Nabil Raehan
Fadilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2272500733 Muhammad
Azmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

32 2272500741 Fikri Hanif
Robbani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2272500774 Firza Satya
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2272500782 Daffa Khairul
Muzaqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2272500865 Fitriya
Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

36 2272500873 Jamal Reza
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2272500881 Kevin Putra
Rully Liputo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2272500915 Nurul
Aliffaturrahmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2272500964 Putri Naurah
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2272501012
Lucky
Ardiansyah
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2272501020 MUHAMMAD
NAGI RIFALDI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

42 2272501038
Carol
Sebastian
Hutauruk

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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